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Sosiaalialan osaamiskeskustoiminta perustuu lakiin alueellisesta 

sosiaalialan osaamiskeskustoiminnasta (1230/2001). Itä-Suomen 

sosiaalialan osaamiskeskus on toiminut 24 vuoden ajan lakisääteisenä 

sosiaalialan osaamiskeskustoimijana Itä-Suomessa. Tehtäviin on kuulunut  

kehittää peruspalveluja sekä erityisosaamista vaativia erityis- ja 

asiantuntijapalveluja, toteuttaa tutkimus-, kokeilu- ja kehittämistoimintaa 

sekä ylläpitää yhteistyötä alueellisten erityis- ja asiantuntijapalveluiden 

tuottamiseksi. ISOn taustatahona on toiminut Itä-Suomen sosiaalialan 

osaamiskeskuksen kannatusyhdistys (ISO-yhdistys) Ry.  

 

Etelä-Savon hyvinvointialue on kuulunut Itä-Suomen sosiaalialan 

osaamiskeskuksen alueeseen, jossa ovat YTA-alueelta mukana myös Siun 

Sote, Keski-Suomen hyvinvointialue ja Pohjois-Savon hyvinvointialue. 

Myös Kainuu on ollut mukana Itä-Suomen sosiaalialan 

osaamiskeskuksessa.  

 

Asetusmuutoksen myötä lakisääteinen sosiaalialan osaamiskeskustoiminta 

supistuu merkittävästi valtakunnallisesti ja muotoutuu uudelleen uusien 

YTA-osaamiskeskusten aloittaessa toimintansa 1.7.2025. Itä-Suomen 

yhteistoiminta-alueella on linjattu, että sosiaalialan 

osaamiskeskustoimintaa organisoi jatkossa Keski-Suomen hyvinvointialue.  

 

Osaamiskeskustoiminnan tiivistyessä valtakunnallisesti on Itä-Suomessa 

avoimena kysymyksenä ISOn hallinnoima Matkalla riittävään 

vanhemmuuteen-ryhmähankkeen (ESR+, v. 2024–2026, 

kokonaiskustannus noin 2,2 milj. euroa) hallinnointi 1.7.2025 jälkeen. 

Hanke päättyy 31.12.2026. Toinen avoin kysymys on kanta ISOn 

jäsenyydessä jatkamiseen. ISOssa suunnitellaan toiminnan jatkamista 

kehittämisyhdistyksenä. 

 



ISO on rahoittanut toimintaansa valtionavustuksen ohella pääasiassa 

hankerahoituksella sekä ISO-yhdistyksen jäsenmaksuilla. Yksi 

merkittävimmäksi noussut kysymys päätettäessä hankevastuista ja ISOn 

organisoitumisesta 30.6.2025 jälkeen on ISOn toiminta-alueen 

hyvinvointialueiden halukkuus jatkaa ISOn jäsenyydessä 1.7.2025 alkaen.  

 

Etelä-Savon hyvinvointialueen tulee siis ottaa kantaa seuraaviin asioihin: 

 

1) Jatkaako edustamanne hyvinvointialue ISOn jäsenyydessä 1.7.2025 

jälkeen? Ellei edustamanne hyvinvointialue jatka ISOn jäsenyydessä, 2) 

voisiko hyvinvointialueenne ottaa ISOn sijaan päätoteuttajan roolissa 

hallinnoitavakseen Matkalla Riittävään vanhemmuuteen -ryhmähankkeen 

1.7.2025 alkaen?  

 

Etelä-Savon hyvinvointialue tulee kuulumaan tämän Keski-Suomen 

hyvinvointialueen organisoimaan  YTA-osaamiskeskukseen. Tämän myötä 

ei ole tarkoituksenmukaista jatkaa ISOn jäsenyydessä 1.7.2025 jälkeen. 

Edellä mainitulla perusteella Etelä-Savon hyvinvointialueen ei ole 

perusteltua ottaa hallinnoitavakseen Matkalla Riittävään vanhemmuuteen -

ryhmähankkeen 1.7.2025 alkaen 

 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 9.2 §:n 1 kohta 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Etelä-Savon hyvinvointialue ei jatka Itä-Suomen sosiaalialan 

osaamiskeskuksen (ISO:n) jäsenenä 1.7.2025 jälkeen, eikä ota 

hallinnoitavakseen Matkalla Riittävään vanhemmuuteen -ryhmähanketta 

1.7.2025 alkaen. 

 
Käsittely: 
 Merkitään, että sosiaalipalvelujen toimialajohtaja Saara Tavi ilmoitti 

olevansa esteellinen (yhteisöjäävi, Itä-Suomen Sosiaalialan 

Osaamiskeskuksen hallituksen varapuheenjohtaja, hallintolaki 28.1 §:n 5 

kohta) ja poistui kokouksesta klo 9.56.  

 

 Merkitään, että hyvinvointialuejohtaja selosti asiaa kokouksessa. 

Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
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